

SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO ADJUDICADO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-053/09, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE LIMPIEZA REQUERIDO POR LA SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERAL DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	Comercializadora B & S y/o Yuriana Barrientos Alarcón		Prolimp del Centro S.A. de C.V.		Almacenadora Papelera de la Cuenca S.A. de C.V.		Comercializadora C R S y/o Cynthia Yolanda Nuñez Cortés		Comercializadora Pelver S.A. de C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	AROMATIZANTE VARIOS AROMAS LAVANDA, BEBE, BRISAS DE MAR DRAKAR Y CHANEL; EN RECIPIENTE DE PLASTICO DE 1 LT.	LT	3684	7.20	26,524.80	8.46	31,166.64	NO COTIZA		7.31	26,930.04	7.20	26,524.80
2	PINOL EN RECIPIENTE DE PLASTICO DE 1 LT.	LT	1800	7.15	12,870.00	8.74	15,732.00	NO COTIZA		7.33	13,194.00	6.70	12,060.00
3	CLORO EN RECIPIENTE DE PLASTICO DE 1 LT.	LT	8520	4.10	34,932.00	6.90	58,788.00	4.50	38,340.00	4.96	42,259.20	4.94	42,088.80
4	SARRICIDA EN RECIPIENTE DE PLASTICO DE 1 LT.	LT	324	7.50	2,430.00	7.56	2,449.44	NO COTIZA		12.79	4,143.96	7.56	2,449.44
5	SHAMPOO PARA CRISTALES EN RECIPIENTE DE PLASTICO DE 1 LT.	LT	1200	11.20	13,440.00	14.31	17,172.00	NO COTIZA		9.84	11,808.00	9.00	10,800.00
6	LIMPIADOR CON AMONIA EN RECIPIENTE DE PLASTICO DE 1 LT.	LT	960	16.50	15,840.00	0.00	0.00	NO COTIZA		8.26	7,929.60	8.12	7,795.20
7	SERVOLOR EN RECIPIENTE DE PLASTICO DE 5 LT.	LT	960	13.90	13,344.00	17.37	16,675.20	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
8	LIQUIDO MOP PARA APLICACIÓN Y ABRILLANTAMIENTO DE PISOS, EN RECIPIENTE DE PLASTICO DE 1 LT.	LT	240	32.00	7,680.00	40.08	9,619.20	NO COTIZA		20.51	4,922.40	20.00	4,800.00
9	ACEITE PARA MADERA LUSTRADO EN PRESENTACION DE 485 ML.	PZAS	84	NO COTIZA		28.89	2,426.76	NO COTIZA		33.80	2,839.20	25.00	2,100.00
10	INSECTICIDA EN AEROSOL PARA CASA Y JARDIN EN PRESENTACION DE 190 ML.	PZAS	84	NO COTIZA		42.00	3,528.00	NO COTIZA		29.85	2,507.40	22.65	1,902.60
11	LIMPIADOR EN POLVO BICLORO DE 388 GRs.	PZAS	156	NO COTIZA		10.80	1,684.80	NO COTIZA		11.75	1,833.00	10.75	1,677.00
12	ARMAZON PARA MOP ESTRUCTURA METALICA DE 60 CM.	PZAS	30	35.50	1,065.00	56.25	1,687.50	NO COTIZA		0.00	0.00	31.50	945.00
13	ARMAZON PARA MOP ESTRUCTURA METALICA DE 90 CM.	PZAS	30	42.00	1,260.00	62.70	1,881.00	NO COTIZA		0.00	0.00	34.50	1,035.00
14	MECHUDO DE ALGODÓN DE 400 GRs.	PZAS	2640	22.98	60,667.20	17.95	47,388.00	17.70	46,728.00	18.90	49,896.00	16.50	43,560.00
15	ESCOBA DE PLASTICO PLANA DE 6 HILOS.	PZAS	600	0.00	0.00	26.84	16,104.00	NO COTIZA		NO COTIZA		25.50	15,300.00
16	ESCOBA DE PLASTICO RECTANGULAR.	PZAS	600	12.59	7,554.00	13.23	7,938.00	13.40	8,040.00	15.50	9,300.00	13.00	7,800.00
17	CEPILLO DE PLASTICO DE CERDA DURA PARA PISO.	PZAS	156	22.00	3,432.00	21.30	3,322.80	23.00	3,588.00	19.50	3,042.00	20.00	3,120.00
18	CEPILLO DE CERDA FINA DE 30 CM.	PZAS	120	NO COTIZA		29.00	3,480.00	NO COTIZA		42.00	5,040.00	43.00	5,160.00
19	CEPILLO CURVO PARA W. C.	PZAS	240	23.50	5,640.00	13.49	3,237.60	NO COTIZA		17.70	4,248.00	16.50	3,960.00
20	CEPILLO PLANCHA DE 12 CM.	PZAS	324	NO COTIZA		12.23	3,962.52	NO COTIZA		10.50	3,402.00	9.00	2,916.00
21	ESCOBETA DE RAIZ TAMAÑO MEDIANO.	PZAS	156	3.58	558.48	3.54	552.24	NO COTIZA		8.53	1,330.68	4.50	702.00
22	JALADOR PARA CRISTAL DE 30 CM CON DOBLE HULE ULTRA DELGADO.	PZAS	240	0.00	0.00	26.46	6,350.40	NO COTIZA		65.80	15,792.00	24.00	5,760.00
23	JALADOR PARA PISO DE 40 CM.	PZAS	720	15.68	11,289.60	15.00	10,800.00	16.30	11,736.00	15.98	11,505.60	14.50	10,440.00
24	RECOGEDOR DE METAL PARA BASURA.	PZAS	100	14.78	1,478.00	10.64	1,064.00	14.20	1,420.00	14.95	1,495.00	15.73	1,573.00
25	FIBRA VERDE 12 X 15 CM.	PZAS	2400	2.15	5,160.00	9.62	23,088.00	0.00	0.00	2.58	6,192.00	2.00	4,800.00
26	LUA DEL No. 240.	PZAS	324	NO COTIZA		NO COTIZA		5.90	1,911.60	9.25	2,997.00	NO COTIZA	

SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO ADJUDICADO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-053/09, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE LIMPIEZA REQUERIDO POR LA SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERAL DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	Comercializadora B & S y/o Yuriana Barrientos Alarcón		Prolimp del Centro S.A. de C.V.		Almacenadora Papelera de la Cuenca S.A. de C.V.		Comercializadora C R S y/o Cynthia Yolanda Nuñez Cortés		Comercializadora Pelter S.A. de C.V.	
27	CUÑAS METALICAS.	PZAS	156	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		28.50	4,446.00	NO COTIZA	
28	ENVASE ATOMIZADOR PARA LIQUIDO DE 500 ML.	PZAS	480	15.78	7,574.40	9.40	4,512.00	9.95	4,776.00	13.85	6,648.00	8.00	3,840.00
29	CUBETA DE PLASTICO DE No. 12.	PZAS	648	7.80	5,054.40	17.20	11,145.60	15.55	10,076.40	19.36	12,545.28	11.00	7,128.00
30	CESTO DE PLASTICO PARA BASURA TAMANO JUMBO PARA 145 LT. APROXIMADAMENTE	PZAS	36	1,520.91	54,752.76	NO COTIZA		380.00	13,680.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
31	CESTO PAPELERO DE 30 X 30 CM.	PZAS	156	NO COTIZA		29.90	4,664.40	NO COTIZA		39.87	6,219.72	39.50	6,162.00
32	GUANTE DE HULE No. 8.	PAR	1128	NO COTIZA		8.77	9,892.56	9.40	10,603.20	9.52	10,738.56	9.61	10,840.08
33	GUANTE DE HULE No. 9.	PAR	84	NO COTIZA		8.77	736.68	9.40	789.60	9.52	799.68	9.61	807.24
34	JABON PARA TOCADOR DE 20 GRS.	PZAS	12000	NO COTIZA		0.73	8,760.00	0.80	9,600.00	0.98	11,760.00	0.86	10,320.00
35	SHAMPOO PARA MANOS DE 500 ML AROMATIZADO DE REPUESTO.	PZAS	648	10.26	6,648.48	9.98	6,467.04	NO COTIZA		16.31	10,568.88	9.10	5,896.80
36	PASTILLAS PARA W. C. MEDIA LUNA.	PZAS	2880	5.30	15,264.00	4.23	12,182.40	4.80	13,824.00	4.99	14,371.20	3.65	10,512.00
37	BOMBA DE HULE PARA W. C.	PZAS	84	9.64	809.76	6.56	551.04	8.19	687.96	13.76	1,155.84	8.85	743.40
38	DETERGENTE EN POLVO EN PRESENTACION DE 500 GRS.	KILOS	7200	NO COTIZA		25.23	181,656.00	17.00	122,400.00	23.73	170,856.00	21.00	151,200.00
39	BOLSA DE PLASTICO DE 60 X 90 CM. COLOR NEGRO.	KILOS	4008	NO COTIZA		18.54	74,308.32	17.55	70,340.40	26.30	105,410.40	17.50	70,140.00
40	BOLSA DE PLASTICO DE 90 X 1.20 CM. COLOR NEGRO.	KILOS	4008	NO COTIZA		18.54	74,308.32	17.55	70,340.40	26.30	105,410.40	17.50	70,140.00
41	BOLSA DE PLASTICO DE 50 X 70 CM. COLOR NEGRO.	KILOS	648	NO COTIZA		18.54	12,013.92	17.55	11,372.40	26.30	17,042.40	17.50	11,340.00
42	PAPEL PARA WC 12 ROLLOS TAMANO JUMBO JR HOJA DOBLE BLANCO DE 300 MTS.	PZAS	33072	23.80	787,113.60	24.78	819,524.16	24.30	803,649.60	NO COTIZA		21.50	711,048.00
43	TOALLA INTERDOBLADA HOJA DOBLE BLANCA PUNTEADA CON 8 PAQUETES CADA CAJA.	PAQUETE	19200	12.98	249,216.00	5.75	110,400.00	6.99	134,208.00	NO COTIZA		13.72	263,424.00
44	PAPEL TOALLAMATIC CON 6 PIEZAS, COLOR BLANCO	PZAS	96	33.00	3,168.00	31.04	2,979.84	176.50	16,944.00	38.33	3,679.68	31.27	3,001.92
45	PAPEL HIGIENICO CONVENCIONAL HOJA DOBLE.	PZAS	2004	1.68	3,366.72	2.15	4,308.60	1.60	3,206.40	2.52	5,050.08	1.60	3,206.40
46	DESPACHADOR DE PLASTICO MASTER JUNIOR PARA PAPEL W. C.	PZAS	36	158.00	5,688.00	165.00	5,940.00	139.50	5,022.00	235.00	8,460.00	170.00	6,120.00
47	DESPACHADOR TOALLERO DE PLASTICO PARA TOALLA INTERDOBLADA	PZAS	24	178.50	4,284.00	276.00	6,624.00	270.00	6,480.00	249.50	5,988.00	260.00	6,240.00
48	DESPACHADOR JABONERA DE PLASTICO	PZAS	36	215.00	7,740.00	98.00	3,528.00	125.00	4,500.00	199.00	7,164.00	175.90	6,332.40
49	PLUMERO DE 50 CM.	PZAS	24	10.50	252.00	NO COTIZA		NO COTIZA		36.00	864.00	23.00	552.00
50	SACUDIDOR	PZAS	10	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		175.00	1,750.00	32.00	320.00
51	FAJA TALLA 36	PZAS	5	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		187.00	935.00	NO COTIZA	
52	FAJA TALLA 38	PZAS	19	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		187.00	3,553.00	NO COTIZA	
53	FAJA TALLA 40	PZAS	20	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		187.00	3,740.00	NO COTIZA	
54	FAJA TALLA 42	PZAS	20	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		187.00	3,740.00	NO COTIZA	
55	FRANELA	PZAS	192	NO COTIZA		169.00	32,448.00	316.00	60,672.00	450.00	86,400.00	277.50	53,280.00
56	JERGA	PZAS	170	NO COTIZA		214.65	36,490.50	181.00	30,770.00	271.30	46,121.00	132.00	22,440.00
				\$94,375.20		\$182,294.36		\$146,220.00		\$19,456.00		\$1,061,298.80	
				14,156.28		27,344.15		21,933.00		2,918.40		159,194.82	
				\$108,531.48		\$209,638.51		\$168,153.00		\$22,374.40		\$1,220,493.62	